1

兰资环教函〔2020〕57 号

关于 2019-2020 学年第二学期补考安排

各教学单位：

根据学院 2019-2020 学年第二学期教学计划，现将本次

补考安排如下：

一、2019-2020-2 学期学生补考统计

19 级学生挂科 1243 科次；18 级学生挂科 872 科次。

二、补考时间安排

19 级考试时间为 9月 19 日-9 月 24 日，18 级考试时间为

9 月 25 日-9 月 30 日；各教学单位在该时间段内自行调配各

门课程补考时间。

三、考试对象

按规定已申请缓考或上学期期末考试不及格的学生可

2

以参加该课程的补考。考试违纪作弊、缺考者不能参加相关

课程补考。请考生凭有效证件（身份证和学生证）到指定考

场参加考试，无考试资格或未办理相关手续擅自到考场参加

考试的考生成绩按无效处理。

四、考试方式

1.18 级参加补考的考生，考试形式为在线考试，须各教

学单位保存好学生电子版考试成绩，考试系统可以选择“新

为在线考试平台”、“学习通在线考试平台”、“职教云在

线考试平台”。

2.19 级参加补考的考生，考试形式为线下考试。

3.参军入伍的学生由各二级学院以邮寄试卷的形式组织

考试。

五、考试要求

1.公共课程补考由教务处统一安排考试时间、地点、监

考教师，具体考试安排详见附件 1。

2.专业课程补考由各学院自行安排，安排时间请与附件 1

中公共课程考试时间错开，以免冲突，具体补考科目及学生

名单详见附件 2。

3.体育课程补考涉及 2018-2019 第二学期和 2019-2020 第

一学期期末两个学期，此补考考试名单请各教学单位按照附

件 1中体育考试名单通知学生。

4.各开课单位按期末考试要求配齐监考教师，并在考试

前将补考安排电子版（含人数、监考安排）上报教务处。

3

5.各学院在补考期间，应安排管理人员到场巡视，严肃

考风考纪，共同维护考试的公平公正。

六、其他事宜

本学期补考工作涉及后续重修工作的开展进度，请各开

课单位、任课教师或相关工作人员应按要求在规定时间完成

补考组织，教学干事于 10 月 13 日下班前完成强智教务系统

补考成绩的录入工作。

教务处

2020 年 9 月 16 日